
 

 

Uchwała  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

o zarejestrowanych kandydatach na radnych do Młodzieżowej Rady Miejskiej  

w Kętrzynie w wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2021r. 

 

Na podstawie § 31 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kętrzynie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVI/270/2021 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 

29 kwietnia 2021 r., (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz.2021r. poz.1986)  Miejska Komisja 

Wyborcza w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

  

    § 1. Ustala się treść obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na radnych  

Młodzieżowej do Rady Miejskiej w Kętrzynie w wyborach zarządzonych na dzień 13 

października 2021r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

     § 2. Uchwała podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kętrzyn w celu zlecenia druku  

i rozplakatowania obwieszczenia o treści, układzie graficznym i formacie zgodnym  

z brzmieniem załącznika do uchwały. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

     Przewodniczący  

      Miejskiej Komisji Wyborczej w Kętrzynie 

 

      /-/ Daniel Sapiński  

 

  

 


